
     DIPARTIMENTO  DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 

 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

 

 

 

Il DIRETTORE 

 

    Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di "Scienze Biomediche, Odontoiatriche e 

delle Immagini Morfologiche e Funzionale” n. 282/2021 del 21.09.2021 prot. n. 

113016 per l'elezione  dei rappresentanti del  personale tecnico - amministrativo in 

seno al Consiglio di Dipartimento per il triennio 2021/2024 che si svolgeranno 

giorno 07.10.2021  

 

Considerato Ai sensi dell'art.5 del sopracitato Decreto bisogna procedere alla nomina della 

Commissione che costituirà il seggio elettorale  

 

DECRETA 

Art. 1 

di nominare la seguente Commissione: 

Presidente: Prof. Francesco Giliberto 

Scrutatore: Dott. Adriana Previti 

Scrutatore: Sig.ra Loredana D’Andrea 

Segretario verbalizzante: Giovanna Trimarchi 

Art.2 

 

le operazioni di voto avranno luogo presso i locali del  Dipartimento  di Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali, Segreteria Direzione, padiglione G, I 

piano della  Torre Biologica dell'A.O.U. Policlinico "G. Martino", Messina; all’uopo il seggio 

elettorale sarà aperto dalle ore 09:00 alle ore12:00. 

                                                                                                           

                                                                                                       Il Direttore 

                                                                                             Prof. Sergio Baldari 

 

 




		2021-10-01T11:28:59+0200
	baldari sergio




